КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШУМИХИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМИХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  29.11.2021г. № 1182
г. Шумиха

О внесении изменений в постановление Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области от 03.02.2021 г. № 51 «Об утверждении видов и объектов для отбывания наказания осужденными в виде обязательных работ, мест для отбывания наказания осужденными, не имеющими основного места работы, в виде исправительных работ на территории Шумихинского муниципального округа Курганской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шумихинского муниципального округа Курганской области Администрация Шумихинского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области от 03.02.2021г. № 51 «Об утверждении видов и объектов для отбывания наказания осужденными в виде обязательных работ, мест для отбывания наказания осужденными, не имеющими основного места работы, в виде исправительных работ на территории Шумихинского муниципального округа Курганской области» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. Дополнить приложение 2 к постановлению пунктом 11 следующего содержания:
        «11.  ООО «Шумихинское машиностроительное предприятие» - г. Шумиха, ул. Ленина, 1.»;
        1.2.Дополнить приложение 3 к постановлению пунктом 18 следующего содержания:
«18.ООО «Шумихинское машиностроительное предприятие» - г. Шумиха, ул. Ленина, 1.».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Официальный вестник Администрации Шумихинского муниципального округа».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Шумихинского муниципального округа Курганской области.

Глава
Шумихинского муниципального округа                                                 С.И. Максимовских
Курганской области